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Vakıflar Genel Müdürlüğünün 1946 Bütçe yılı Kesinhesap Kanunu 

(Resmî Gazete ile ilâm : 11. IV . 1952 - Sayı • 8083) 

No* Kabul tarihi 
5915 2. IV. 1952 

MADDE 1. — Yakıtlar Genel Müdürlüğünün 1946 Bütçe yılı gideri, ilişik (A) 
işaretli cetvelde gösterildiği üzere (5 906 929) lira (23) kuruştur. 

MADDE 2. — Adı geçen Genel Müdürlüğün 1946 Bütçe yılı geliri, ilişik (B) 
işaretli cetvelde gösterildiği üzere (6 152 235) lira (37) kuruştur. 

MADDE 3. — Gelire nazaran yapılan gider arasındaki farkı teşkil eden 
(245 306) lira (14) kuruş tahsilat fazlası olarak kalmıştır. 

MADDE 4. — 1946 Bütçe yılı içinde ödenek dışında harcanan ve (A) işa
retli cetvelin ayrı bir sütununda gösterilen (4 235) lira (72) kuruş tamamlayıcı 
ödenek olarak kabul edilmiştir. 

MADDE 5. — ödenekten 1946 Bütçe yılı içinde sarfolunmıyan ve (A) işaretli 
cetvelin ayrı bir sütununda "gösterilen (379 638) lira (37) kuruş yokedilmiştir. 

MADDE 6. — Mazbut ve mülliak vakıflara ait akar ve toprak satış bedelle
rinden 1.946 Bütçe yılı tahsilatı geçen yıldan devriyle birlikte, ilişik (D) işaretli 
cetvelde gösterildiği üzere (6 802 982) lira (09) kuruş ve hayrat satış bedelleri tah
silatı geçen yıldan devriyle birlikte (137 928) lira (91) kuruştur. 

MADDE 7. — Mazbut ve mülhak vakıflara ait akar ve toprak satış bedellerin
den 1946 Bütçe yılında yapılan gider, iUşik (C) işaretli cetvelde gösterildiği üzere 
(57 642) lira (73) kuruş ve hayrat satış bedellerinden aynı yıl içinde yapılan 
giderler (58 721) lira (29) kuruştur. 

MADDE 8. — Mazbut ve mülhak vakıflara ait akar ve toprak satış bedelle
rinden 1946 Bütçe yılı içinde sarfolunmıyan ve (C) işaretli cetvelin ayrı, bir sütu
nunda gösterilen (6 745 339) lira (36) kuruş ve hayrat satış bedellerinden aynı 
yıl içinde sarfolunmıyan (79 207) lira (62) kuruş 1947 yılma, gelir ve ödenek kay- . 
dedilmek üzere, devredilmiştir. 

MADDE 9. — Mazbut ve mülhak vakıflara ait akar ve toprak satış bedelle
rinden yapılan tahsilattan gider düşüldükte (6 745 339) lira (36) kuruş ve hayrat 
satış bedellerinden yapılan tahsilatla gider arasındaki farkı teşkil eden (79 207) 
lira (62) kuruş tahsilat fazlası olarak kalmıştır. 

MADDE 10. — Bu kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 
MADDE 11. — Bu kanunu Başbakan yürütür. 
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A - CETVELİ 

ödeneğin çeşidi 

Aylıklar 
Ücretler 
4805 sayılı Kanun gereğin
ce yapılacak ödemeler 
Geçici tazminat 
1683 sayılı Kanunun 58 
nci maddesi gereğince ve
rilecek emekli ikramiyesi 
4178, 4598 ve 4599 sayılı 
kanunlar gereğince yapıla
cak zamlar ve yardımlar 
Merkez büro giderleri 
ille** büro giderleri 
Ba&ılı kâğıt ve defterler 
Posta, telgraf ve telefon 
ücret ve giderleri 
Kira karşılığı 
Taşıt giderleri 
Yolluklar 
Giyecekler 
4598 sayılı Kanun gereğin
ce yapılacak tedavi gider
leri ve yollukları 
Vakıf akarlar giderleri 
Arazi ve zeytinlikler ge
nel giderleri 
Yapı ve onarma işleri 
Gureba Hastanesi gider
leri 
tmaretler giderleri 
Hayrat giderleri 
Çeşitli sosyal yardımlar 
Genel Muhasebe Kanunu: 
nun 48 nci maddesini ilgi
lendiren giderler 
Mahkeme giderleri 
Çifteler Çiftliği arazisinin 
köylüye dağıtma giderleri 
înceleme giderleri 
İnceleme, tercüme, baskı 
ve eski eserleri satmalına 
giderleri 

ödenekler 
Lira K. 

Giderler 
Lira K. 

Yokedilen 
ödenekler 
Lira K. 

2 167 900 
344 499 

40 000 
27 060 

24 545 

2 010 561 17 
271 228 98 

29 459 86 
21 657 73 

9 840 

157 338 
73 270 

10 540 
~ 5 402 

14 705 

02 

14 
27 

ödenek dışı 
harcama 

Lira K. 

979 900 
12 300 
41 200 
16 000 

23 242 
5 000 
5 500 
41 501 
10 000 

10 000 
438 731 

71 089 
800 000 

593 529 
45 000 
77 500 
20 000 

183 236 
55 000 

1 000 
450 

45 

09 

76 

970 817 
11 086 
36 590 
15 £57 

22 711 
3 807 

• 3 992 
33 682 
9 727 

5 079 
410 860 

68 577 
772 910 

593 526 
44 404 
70 050 
19 657 

187 472 
4£ 667 

750 
'__ 

33 
56 
83 

61 
50 
89 
*96 
82 

18 
76 

14 
19 

76 
94 
71 
18 

48 
61 

70 

9 082 
1 213 
4 609 
143 

530 
1 192 
1 507 
7 818 
272 

4 920 
27 870 

2 511 
27 089 

2 
595 

7 449 
342 

6 332 

249 
450 

67 
44 
17 

t 
39 50 
11 
04 
18 

82 
69 

86 
81 

33 
06 
29 
82 

39 

30 

* 

' 

> 

• 
* 

' 

» 

4 235 72 

• 

5 000 4 264 20 735 80 



B. 

28 

30 

31 
32 
33 
34 
35 

36 
37 

38 

39 

Öz 

No. 5915 

ödeneğin çeşidi 

İzmir Fuarındaki Vakıf
lar Pavyonu her türlü gi
derleri 
Artırma ve eksiltme ve 
ihale komisyonları ücret 
ve giderleri 
Muhafaza ve fen memur
ları hayvan yem karşılığı 
Düşünülmiyen giderler 
Geçen yıl borçları 
Eski yıllar borçları 
Hükme bağlı borçlar 
1715 sayılı Kanunun 8 nei 
maddesi gereğince kâğıt 
para itfası 
Darüşşaf akaya 
Kudretsiz hayratın imar 
ve ihyası * 
Edremit Belediye Hasta
nesine 
Şehitlikler İmar Cemiye
tine 

;. Fakülte masraf ı (2252 sa
yılı Kanun gereğince) 

TOPLAM 

— 720 — 

ödenekler Giderler 
Lira K. Lira 

V 

4 000 2 506 

3 000 959 

3 800 2 145 
1 000 

17 500 16 519 
27 700 21 755 
12 707 12 533 

38 543 38 543 
15 000 15 000 

13 776 13 600 
• 

1 500 1 500 

2 000 2 000 

102 622 58 102 622 

6 282 331 88 5 906 929 

K. 

23 

60 

67 
73 
33 

58 

23 

Yokedilen 
ödenekler 
Lira 

1 493 

2 040 

1 655 
1 000 

980 
5 944 

173 

176 

379 638 

11 

K. 

77 

40 

33 
27 
67 

* 

• 

37 

. IV. 1952 
ödenek dışı 

harcama 
Lira K. 

'. 

-

4 235 75 

B - CETVEL* 

B. M. Gelirin çeşidi 

İcarlar 
Icarei vahide 
İcarei müeccele 
Mukataa 
Türlü gelirler 
Evkafı mülhaka gelirlerinden alınacak kontrol hakkı 
Mahlûl müeccelâtı 
Zeytinlikler hasılatı 
Arazi ve incirlikler hasılatı 
Zeytinlikler işletmesi hasılatı ve kira bedeli 

Muhammenat 
Lira 

1 460 000 
428 500 
116 500 

40 000 
140 000 
80 000 

100 000 
365 000 

K. 
Tahsilat 

Lira 

1 473 693 
367 499 
57 488 

44 808 
204 300 
112 104 
149 107 
456 183 

K. 

14 
14 
72 

81 
80 
75 
12 
49 
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B. M. 

721 

Gelirin çeşidi 

6 Vakıf memba suları işletmesi hasılatı ve kira bedeli 
7 Mütenevvi varidat , . 
8 Akar ve toprak satış bedeli faizi 
9 Taviz bedeli faizi 

10 Çeşitli gelirler 
11 Vakıf paralar faizi 

Hazineden yardım 
1 4599 sayılı Kanun gereğince verilecek ayni yardım 

karşılığı 
2 Âbidelerin onarılması karşılığı 
3 Vakıf ormanları gelir karşılığı 

Genel Muhasebe Kanununun 55 nci maddesi uyarınca 
açılan özel bölümler 
Hayrat onarma giderleri karşılığı 
Gureba Hastanesinde üniversiteye ait yatakların iaşe ve 
saire giderleri 
Gureba Hastanesinde üniversiteye ait yatakların tedri
satın istilzam ettiği fazla masrafları karşılığı 

TOPLAM 

11 
Muhammenat 

Lira K. 

12 000 
160 000 
234 000 
500 000 
160 000 
60 000 

900 000 
• 500 000 

300 000 

— - » 

— 

— 

5 556 000 

.IV. 1952 
Tahsilat 
Lira 

13 103 
157 577 
238 943 
388 520 
212 658 
57 150 

900 000 
500 000 
300 000 

2 943 

413 529 

102 622 

6 152 235 

> 

K. 

20 
32 
47 
90 
53 
85 

. 

46 

09 

58 

37 

O - CETVELİ 

B. ödeneğin çeşidi 
ödenekler 
Lira K. 

1 Akar ve toprak satış bedeli 
2 Hayrat satış bedeli 

6 802 982 .09 
137928 91 

Giderler 
Lira K. 

1947 yılına 
devredilen 
ödenekler 

Lira K. 

57 642 73 6 745 339 36 
58 721 29 79 207 62 

TOPLAM 6 940 911 00 116 364 02 6 824 546 98 
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D OETVELÎ 

•m 

Muhammenat Tahsilat 
B. M. Gelirin çeşidi Lira K. Lira K. 

2950 sayılı Kanun uyarınca açılan özel bölümler — — 
1 Akar ve toprak satış bedeli — 6 802 982 09 
2 Hayrat satış bedeli , — 137 928 91 

TOPLAM — 6 940 911 00 

Cumhurbaşkanlığına yazılan tezkerenin tarih ve 
numarası 3 . TV . 1952 ve 1/11 
Bu kanunun ilânının Başbakanlığa bildirildiğine 
dair Cumhurbaşkanlığından gelen tezkerenin tarih 
ve numarası : 5 . IV . 1952 ve 4/129 
Bu kanunun görüşmelerini gösteren tuta/naklann Cilt Sayfa 
cilt ve sayfa numaraları 1 178:179 

9 249 
14 5,114,149:150,158,173,191,212:215 

[Birleşim : 56 — 134 sıra sayılı Basmayazı 56 ncı Birleşim Tutanağına bağlıdır.] 


